בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
10 נובמבר 2014

ת"ד 3600-04-13 מדינת ישראל נ' עמר

כב' השופטת דלית ורד לפני:

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

אברהם עמר הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות : התנהגות הגורמת נזק וגרם חבלה של ממש, עבירה
(3)38 סעיף עם בקשר תעבורה), (להלן-תקנות 1961 - התשכ"א התעבורה, לתקנות 21(ב)(3) לתקנה בניגוד
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן- פקודת התעבורה), נהיגה ללא רישיון רכב תקף, עבירה על

סעיף 2 לפקודת התעבורה, ונהיגה ללא דסקית, עבירה של תקנה 364ד(ב)(2) לתקנות התעבורה.

בכתב האישום תוארו העובדות הבאות: הנאשם נהג ביום 20.9.12, בשעה 15:00 לערך, ברכב משא פתוח, שמותקן
לא הנאשם לדרום.

מהרשעתו אמנע אולם ראש, בקלות נהיגתו על מלמד הנאשם של הרשלניים מעשיו צירוף כי סבורה הנני
הרשלניים. מעשיו בגין פרטניים, אישום סעיפי לנאשם יוחסו האישום ובכתב היות זו, נוספת בעבירה

לאחר כל האמור לעיל, ארשיע את הנאשם בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ה , 10 נובמבר 2014, במעמד באי כוח הצדדים בלבד.